Российская  Федерация

Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

__24/08/2015________

                   № __8_
                            п.Октябрьский

О признании утратившими силу решения

отдельных нормативных актов Октябрьского

Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 47 Устава муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Октябрьского Совета депутатов:

- 23.12.2005 № 48 »Об утверждении Соглашений о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области мобилизационной подготовки администрации Змеиногорского района»;

- 23.12.2005 № 49 «Об утверждении Соглашений о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области земельных отношений, планирования социально- экономического развития, управления муниципальным имуществом администрации Змеиногорского района Алтайского края»;

-31.03.2006 № 10 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг администрации Змеиногорского района Алтайского края»;

- 28.12.2006 № 42 «Об утверждении Дополнения к Соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области земельных отношений, социально – экономического развития поселения Администрации Змеиногорского района Алтайского края»;

-28.12.2006 № 43 «Об утверждении Дополнения к Соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области мобилизационной подготовки Администрации Змеиногорского района»;

-28.12.2006 № 44 «Об утверждении дополнений к соглашениям о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области застройки и градостроительной деятельности администрации Змеиногорского района»;

- 26.09.2007 № 21  «Об утверждении Дополнения к Соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области  градостроительной деятельности администрации Змеиногорского района Алтайского края»;

-26.12.2008 № 33  «Об утверждении дополнений к соглашениям о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области  градостроительной деятельности Администрации Змеиногорского района Алтайского края»;

-26.09.2009 № 34 «Об утверждении дополнений к Соглашениям о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области  градостроительной деятельности Администрации Змеиногорского района Алтайского края»;

- 28.03.2012 № 24 «Об утверждении  соглашений о передаче осуществления части полномочий администрации  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края по решению вопросов местного значения в области  градостроительной деятельности Администрации Змеиногорского района Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельсовета                                                                                                        В.С.Дьячков